
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 510216847-N-2020 z dnia 02-11-2020 r.

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 573478-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

nie

I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F.
Żymirskiego 38  , 05-205  Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90,
e-mail urzad@klembow.pl, faks 0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Przebudowa dróg gminnych: a) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Rasztowska
ul. Pamięci obręb 143407_2.0016 na odc. 270 mb, b) Modernizacja nawierzchni na ul.
Sąsiedzkiej w Kruszu

II.2) Rodzaj zamówienia:

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

ZADANIE 1 – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Rasztowska ul. Pamięci obręb
143407_2.0016 na odc. 270 mb. Realizacja zamówienia polegać będzie na: wykonaniu robót
pomiarowych, robót ziemnych, mechanicznym profilowaniu i zagęszczaniu podłoża pod
warstwy konstrukcyjne, wykonaniu podbudowy z kruszywa łamanego, wykonaniu nawierzchni
jezdni z betonu asfaltowego, wykonaniu poboczy, odtworzenie rowów Szczegółowy zakres robót
ujęty jest w przedmiarach, które stanowią załącznik nr 10a do SIWZ: Przed złożeniem oferty

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fe342aef-fc38-4841-a13c-d16f0ec...

1 z 5 2020-11-02, 16:00



Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej terenu Wywiezienie urobku z terenu budowy,
składowanie materiałów, transport leży całkowicie po stronie wykonawcy. Nadmiar urobku
nadający się do wbudowania zostanie rozplantowany na przylegających drogach gruntowych.
ZADANIE 2 – Modernizacja nawierzchni na ul. Sąsiedzkiej w Kruszu. Realizacja zamówienia
polegać będzie na: wykonaniu robót pomiarowych, robót ziemnych, mechanicznym
profilowaniu i zagęszczaniu podłoża pod warstwy konstrukcyjne, wykonaniu podbudowy z
kruszywa łamanego, wykonaniu nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego, wykonaniu poboczy,
odtworzenie rowów Szczegółowy zakres robót ujęty jest w przedmiarach, które stanowią
załącznik nr 10b do SIWZ:

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 45316213-1

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

III.3) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 1 

NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Rasztowska ul. Pamięci obręb
143407_2.0016 na odc. 270 mb.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 185850.37
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: TOMBRUK Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Grodzieńska 20 m 12
Kod pocztowy: 03-750

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fe342aef-fc38-4841-a13c-d16f0ec...

2 z 5 2020-11-02, 16:00



Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

Nazwa wykonawcy:
Email wykonawcy:
Adres pocztowy:
Kod pocztowy:
Miejscowość:
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 165043.25
Oferta z najniższą ceną/kosztem 109809.48
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 229095.85
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2 

NAZWA: Modernizacja nawierzchni na ul. Sąsiedzkiej w Kruszu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fe342aef-fc38-4841-a13c-d16f0ec...

3 z 5 2020-11-02, 16:00



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 107805.48
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum: Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 28
Kod pocztowy: 05-300
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

Nazwa wykonawcy: Partner: „ALTOR” Sp. z o.o
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 28
Kod pocztowy: 05-300
Miejscowość: Mińsk Maz.
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fe342aef-fc38-4841-a13c-d16f0ec...

4 z 5 2020-11-02, 16:00



nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79872.51
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79872.51
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 114255.47
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fe342aef-fc38-4841-a13c-d16f0ec...

5 z 5 2020-11-02, 16:00


